
Проєкт

Автор: 
Міський голова
Геннадій ДИКИЙ

РІШЕННЯ

Про надання в безоплатне користування
нежитлових приміщень комунальної
власності Білоцерківської міської
територіальної громади на 2024 рік

Розглянувши подання міського голови Дикого Г.А., відповідно до статті 60 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  статті 20 Закону України «Про статус
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», міська рада вирішила:

1. Надати  в  безоплатне  користування  нежитлові  приміщення  комунальної
власності Білоцерківської міської територіальної громади терміном з 01 січня 2024 року по
31 грудня 2024 року для здійснення статутних завдань суб’єктами визначеними згідно з
Додатком.

2. Управлінню комунальної власності та концесії Білоцерківської міської ради вжити
заходів щодо укладення договорів користування нежитловими приміщеннями відповідно
до даного рішення.

3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію  з  питань
інвестицій,  регуляторної  політики,  транспорту  і  зв’язку,  торгівлі,  туризму,  послуг  і
розвитку  підприємництва,  власності,  комунального  майна  та  приватизації,  розвитку
агропромислового комплексу.

Міський голова    Геннадій ДИКИЙ




